
UCHWAŁA NR IV/22/2018
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia inkasenta opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 20168r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1445, poz. 1669, poz. 1693,i poz. 1722) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w mieście Sławno w drodze inkasa.

§ 2. 1. Określa się inkasentów opłaty, o której mowa w § 1, w osobach: Stanisław Szkudlarek zam. Sławno, 
a pod jego nieobecność Rafał Zerella zam. Sławno.

2. Osoby wymienione w ust. 1 dokonują inkasa osobiście.

§ 3. Za pobieranie opłaty targowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 15 % wartości 
zainkasowanych opłat za miesiąc.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.

§ 5. Traci moc uchwała Nr LV/315/2018 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 8 czerwca 2018 r. w sprawie 
wyznaczenia inkasenta opłaty targowej .

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Marzena Łużyńska

Id: 949013DE-3F57-4D55-972C-43CE2C596655. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych rada gminy
w drodze uchwały może zarządzić pobór tych opłat w drodze inkasa oraz określić inkasentów oraz
wysokość wynagrodzenia za inkaso.

W związku ze złożoną rezygnacją przez dotychczas wyznaczonego inkasenta zachodzi konieczność

podjęcia przedmiotowej uchwały.

Id: 949013DE-3F57-4D55-972C-43CE2C596655. Podpisany Strona 1




